
VARIOfit Palettenaufsatz Typ 62 und 64 Trenngitter aus
verzinktem Stahl gerade 750x1200mm Maße

Art. Nr.: VFzpa-080.153

95,20 €
  

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 5.8 kg

Eigengewicht: 5,8 kg Kategorie: Zubehör Hersteller: VARIOfit
gpsr_manufacturer_street:
Weißenfelder Str.

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_name:
Cordes GmbH & Co. KG - VARIOfit

gpsr_manufacturer_housenumber:
1

gpsr_manufacturer_email:
info@cordes.eu

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.cordes.eu/

gpsr_manufacturer_postalcode:
21698

gpsr_manufacturer_city:
Harsefeld

Gitter zur Trennung von Palettenaufsätzen

Schweißkonstruktion aus Stahl, verzinkt
Passend für Euro- und Industriepaletten, jedoch nur für Typ 62 und 64
Trenngitter einhängbar
Gerades Gitter mit Drahtvergitterung, Maschenweite 100 x 100 mm

Hinweis
Trenngitter mit 750 mm Breite sind nur für Europaletten geeignet, Trenngitter mit 950 mm
Breite sind nur für Industriepaletten geeignet

Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
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Außenmaße
B x H (mm)

750 x
400

750 x
600

750 x
800

750 x
1000

750 x
1200

750 x
1600

950 x
400

950 x
600

950 x
800

950 x
1000

950 x
1200

950 x
1600

Gewicht
(kg) 3,1 3,8 4,4 5,1 5,8 7,6 3,9 4,6 5,4 5,8 6,5 8,8

Artikel-Nr. zpa-
080.155

zpa-
080.156

zpa-
080.151

zpa-
080.152

zpa-
080.153

zpa-
080.154

zpa-
100.114

zpa-
100.115

zpa-
100.122

zpa-
100.123

zpa-
100.124

zpa-
100.125
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